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Descrição:
Protetor de ouvido construído para ser durável e ultra leve. Com almofadas de espuma de grande dimensão, copos ABS de alto impacto
(com enchimento em espuma absorvente de som) e conforto para a cabeça.

Características:
• CE-CAT III
• Abafador ultra leve e compacto
• Almofada acolchoada para maior conforto
• Comprimento ajustável para um ajuste seguro e confortável
• Leve e robusto

Composição: ABS / PVC / Espuma PU

Cor: Preto

Tabela de performance/atenuação de som:

EN 352-1:2002

PROTEÇÃO AUDITIVA

A Frequência (Hz)

B Atenuação Média (dB)

C Divergência Padrão (dB)

D Proteção Presumida (dB)

PW43 SNR 32dB H: 34dB M: 30dB L: 23dB

250

22.4

2.5

19.9

125

19.1

2.2

16.9

500

30.1

2.0

28.1

1000

38.9

2.3

36.6

2000

33.4

2.2

31.2

4000

39.6

2.1

37.5

8000

37.6

2.6

35.0


